



Tlf: 75 22 47 00
varde@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Markedspladsen 25
DK-6800 Varde
CVR-nr. 20 22 26 70

NORDKON APS
ÅRSRAPPORT
2013/14

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling,
den 30. november 2014

Henrik Burkarl Hall Jørgensen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning.....	3
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	4
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	5
Årsregnskab 1. juli 2013 - 30. juni 2014	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-8
Resultatopgørelse.....	9
Balance.....	10-11
Noter.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Nordkon ApS Sønderskovvej 59, Nordenskov 6800 Varde
	Telefon: 75298035
	CVR-nr.: 34 73 79 67
	Stiftet: 20. november 2012
	Hjemsted: Varde
	Regnskabsår: 1. juli 2013 - 30. juni 2014
Direktion	Henrik Burkarl Hall Jørgensen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Markedspladsen 25 6800 Varde
Pengeinstitut	Sydbank A/S Vestergade 4 6800 Varde

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er udførelse af VVS-arbejder og anden hermed forbunden aktivitet samt rådgivning indenfor maskiningeniørbranchen.

Usædvanlige forhold

Der er usikkerhed om selskabets fortsatte drift, idet virksomhedens egenkapital er negativ med 536.885 kr.

Ledelsen bedømmer, at egenkapitalen vil kunne reetableres gennem fremtidige overskud, og årsregnskabet er derfor udarbejdet under forudsætning om virksomhedens fortsatte drift.

Banken har forlænget engagementet frem til 30/6 2015.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør - 650.741 kr. hvilket ikke er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på 1.722.977 kr. og en egenkapital på - 536.885 kr.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	Note	2013/14 kr.	2012/13 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE		843.930	246
Personaleomkostninger.....	1	-1.173.936	-688
Af- og nedskrivninger.....		-115.761	-106
DRIFTSRESULTAT		-445.767	-548
Andre finansielle omkostninger.....		-76.543	-46
RESULTAT FØR SKAT		-522.310	-594
Skat af årets resultat.....	2	-128.431	128
ÅRETS RESULTAT		-650.741	-466
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-650.741	-466
I ALT		-650.741	-466

BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2014 kr.	2013 tkr.
Goodwill.....		70.000	90
Immaterielle anlægsaktiver.....	3	70.000	90
Grunde og bygninger.....		929.412	946
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		191.530	247
Materielle anlægsaktiver.....	4	1.120.942	1.193
ANLÆGSAKTIVER.....		1.190.942	1.283
Varelager.....		166.630	168
Varebeholdninger.....		166.630	168
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		324.446	396
Igangværende arbejder for fremmed regning.....		0	48
Udskudte skatteaktiver.....		0	128
Andre tilgodehavender.....		0	8
Periodeafgrænsningsposter.....		39.308	50
Tilgodehavender.....		363.754	630
Likvide beholdninger.....		1.651	6
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		532.035	804
AKTIVER.....		1.722.977	2.087

BALANCE 30. JUNI

PASSIVER	Note	2014 kr.	2013 tkr.
Anpartskapital.....		80.000	80
Overført overskud.....		-616.885	34
EGENKAPITAL.....	5	-536.885	114
Gæld til pengeinstitutter.....		355.249	274
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		254.720	234
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		1.303.398	1.253
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		10.100	0
Anden gæld.....		336.395	212
Kortfristede gældsforpligtelser.....		2.259.862	1.973
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		2.259.862	1.973
PASSIVER.....		1.722.977	2.087
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Usikkerhed ved going concern	8		

NOTER

	2013/14 kr.	2012/13 tkr.	Note
Personaleomkostninger			1
Løn og gager.....	1.015.492	619	
Pensioner.....	107.217	31	
Omkostninger til social sikring.....	32.809	16	
Andre personaleomkostninger.....	18.418	22	
	1.173.936	688	
Skat af årets resultat			2
Regulering skatteaktiv vedrørende tidligere år.....	128.431	0	
Regulering af skatteaktiv.....	0	-128	
	128.431	-128	
Immaterielle anlægsaktiver			3
		Goodwill	
Kostpris 1. juli 2013.....		100.000	
Kostpris 30. juni 2014.....		100.000	
Afskrivninger 1. juli 2013.....		10.000	
Årets afskrivninger		20.000	
Afskrivninger 30. juni 2014.....		30.000	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2014.....		70.000	
Materielle anlægsaktiver			4
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
	Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli 2013.....	955.500	273.644	
Kostpris 30. juni 2014.....	955.500	273.644	
Afskrivninger 1. juli 2013.....	9.555	26.233	
Årets afskrivninger	16.533	55.881	
Afskrivninger 30. juni 2014.....	26.088	82.114	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2014.....	929.412	191.530	

NOTER

				Note
Egenkapital				5
	Selskabs-	Overført		
	kapital	overskud	I alt	
Egenkapital 1. juli 2013.....	80.000	33.856	113.856	
Forslag til årets resultatdisponering.....		-650.741	-650.741	
Egenkapital 30. juni 2014.....	80.000	-616.885	-536.885	
Selskabskapitalen har ikke været ændret siden stiftelsen.				
Eventualposter mv.				6
<i>Hæftelse i sambeskatningen</i>				
Selskabet hæfter solidarisk med modervirksomhed HBHJ Holding ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat.				
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				7
Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er deponeret følgende:				
Nom. kr. 400.000 ejerpantebrev i ejendommen matr. nr. 2m Nordenskov By, Øse.				
Usikkerhed ved going concern				8
Der er usikkerhed om selskabets fortsatte drift, idet virksomhedens egenkapital er negativ med 536.885 kr.				
Ledelsen bedømmer, at egenkapitalen vil kunne reetableres gennem fremtidige overskud, og årsregnskabet er derfor udarbejdet under forudsætning om virksomhedens fortsatte drift.				
Banken har forlænget engagementet frem til 30/6 2015.				